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第一部分

甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年生产所需通用零部

件框架第八次竞价采购公告

甘肃诚信电力科技有限责任公司2024年生产所需通用零部件框架第八次竞

价采购已具备采购条件，采购人为甘肃诚信电力科技有限责任公司。现对已在甘

肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年框架物资公开竞争性谈判采购入围的单位

进行邀请竞价，相关事宜公告如下：

一、采购编号：TXZB-JK2024-C1-EC396

二、采购内容：

详见附件 1：采购需求表。

三、资格要求：

详见附件 2：响应承诺书。

四、最高限价：

最高限价：202.752239万元。

五、公告发布媒介及注册须知：

1.本项目公告在下列媒体发布：

甘肃省公共资源交易中心阳光招标采购平台

https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index

2.凡是拟参与本项目采购活动的应答人，需先在甘肃省公共资源交易中心

阳光招标采购平台（https://ygjy.ggzyjy.gansu.gov.cn:3085/f/index）注册

后，方可投标。注册成功后，应答人每次参加项目投标前须重新登录系统，进行

项目投标登记。

六、评标办法：

最低价中标法。

七、上传资质证明文件截止时间及竞价截止时间：

1.登录甘肃省公共资源交易中心网阳光招标采购平台自行报价。



2.上传资质证明文件时间：2024 年 7 月 26 日 12 时 00 分至 2024 年 7 月 31

日 12 时 00 分。

3.竞价截止时间：2024 年 7 月 31 日 12 时 00 分。

八、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人：甘肃诚信电力科技有限责任公司

地址：甘肃省兰州市七里河区彭家坪西路 103 号

招标代理机构：甘肃省通信产业服务有限公司

地址：兰州市城关区平凉路 366 号

联系人：刘三有

联系电话：15343636991

邮箱：1141909102@qq.com

2024 年 7 月 26 日
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铭牌模板 100*160 90 块 26.39 2,375.10

\
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货
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铭牌模板 120*80 160 块 21.32 3,410.40

工具箱 不锈钢 600*300*410 20 件 319.73 6,394.50

马达花键套 W50*2 3 件 527.80 1,583.40

仪表箱面板 牵引机 10 件 487.20 4,872.00

显示器支架 DM430 20 件 27.41 548.10

远控箱面板+内

框+支架
单节点 7 套 588.70 4,120.90



远控箱面板+内

框+支架
双节点 2 套 690.20 1,380.40

远控箱面板+内

框+支架

四轮绞磨
4 套 504.46 2,017.82

四轮牵引机收纳

箱
四轮绞磨 4 套 872.90 3,491.60

四轮牵引机控制

箱
四轮绞磨 4 套 994.70 3,978.80

本机面板 四轮绞磨 4 件 96.43 385.70

三联齿轮泵

02ZCG20U435AD

+02ZAG170035ID

+01ZA0420001PD

5 台 4,526.90 22,634.50

双联齿轮泵
02ZCG17U435AS+

01ZA0420001PS
4 台 2,661.33 10,645.32

双回路电动液压

泵
EHP-10D 1 台 17,204.25 17,204.25

齿轮泵 ALP2A-S-25-S1-D 5 台 1,206.84 6,034.18

发动机护罩（后

1）
Z404 3 件 537.95 1,613.85



发动机护罩（后

2）
Z404 3 件 537.95 1,613.85

发动机前 右侧

护罩
Z404 3 件 456.75 1,370.25

发动机前 左侧

护罩
Z404 3 件 365.40 1,096.20

发动机左侧护罩

1
Z404 3 件 568.40 1,705.20

发动机左侧护罩

2
Z404 3 件 568.40 1,705.20

发动机护罩（右

1）
Z404 3 件 456.75 1,370.25

发动机护罩（右

2）
Z404 2 件 456.75 913.50

发动机外侧护罩 SAQ-150 2 件 568.40 1,136.80

发动机里侧护罩 SAQ-150 2 件 487.20 974.40

发动机前护罩 SAQ-150 2 件 365.40 730.80



发动机外上护罩 SAQ-150 1 件 365.40 365.40

发动机外侧护罩 SA-ZY-40*1 1 件 568.40 568.40

发动机里侧护罩 SA-ZY-40*1 1 件 537.95 537.95

电瓶箱护罩 SA-ZY-40*1 1 件 365.40 365.40

柴油箱护罩 SA-ZY-40*1 1 件 365.40 365.40

电瓶箱护罩 SA-ZY-60*1 3 件 365.40 1,096.20

柴油箱护罩 SA-ZY-60*1 4 件 365.40 1,461.60

发动机外侧护罩 SA-ZY-60*1 2 件 568.40 1,136.80

发动机里侧护罩 SA-ZY-60*1 2 件 568.40 1,136.80

发动机前护罩 SA-ZY-60*1 2 件 456.75 913.50



发动机外侧护罩 SA-ZY-80*2 3 件 568.40 1,705.20

发动机里侧护罩 SA-ZY-80*2 3 件 537.95 1,613.85

发动机前护罩 SA-ZY-80*2 3 件 456.75 1,370.25

柴油箱护罩 SA-ZY-80*2 2 件 365.40 730.80

电瓶箱护罩 SA-ZY-80*2 2 件 365.40 730.80

发动机外侧护罩 SAQ-250 1 件 588.70 588.70

发动机里侧护罩 SAQ-250 1 件 568.40 568.40

发动机前护罩 SAQ-250 1 件 456.75 456.75

电动索道牵引机

前侧护罩
893*413 2 件 365.40 730.80

电动索道牵引机

后侧护罩
1145*413 2 件 365.40 730.80



电动索道牵引机

右侧护罩
664*413 2 件 365.40 730.80

电动索道牵引机

门子
204*414 2 件 182.70 365.40

电动索道张力机

护罩
1150*1230 1 件 537.95 537.95

重锤+限位器 LX3-11H 76 套 121.80 9,256.80

轮胎总成 825R16 42 套 2,659.30 111,690.60

轮胎总成 12R22.5 14 套 3,511.90 49,166.60

轮胎总成 10R22.5 2 套 3,227.70 6,455.40

冷却器总成 C6-02 5 台 6,406.68 32,033.40

冷却器总成 C5-02 4 台 3,293.68 13,174.70

控制器（含插件） XL104 9 套 7,236.95 65,132.55



控制器（含插件） MC050-110 49 套 6,828.92 334,617.08

显示器（含插件） DM430 49 套 5,324.69 260,909.81

显示器（含插件） DM700 25 套 7,917.00 197,925.00

柴油发电机 JDF9800XE-3D 2 台 6,902.00 13,804.00

快速接头
F/M BIR3/8 BSP+(塞+

帽)
16 套 145.15 2,322.32

快速接头
F/M BIR3/4 BSP+（塞+

帽）
18 套 400.93 7,216.65

回油过滤器 RFA40*20L 40 件 237.51 9,500.40

空气滤清器 PAF2.0.035-0.45-10F 40 件 97.44 3,897.60

液位计 YWZ-80 40 件 38.57 1,542.80

液位计 YWZ-200 30 件 50.75 1,522.50



吸油滤油器 TF-100*50L-Y 60 件 313.64 18,818.10

吸油滤油器 TF-250*50F-Y 20 件 475.02 9,500.40

回油滤油器 RFB-400*20Y 5 件 1,004.85 5,024.25

回油滤油器 RFB-250*20Y 30 件 735.88 22,076.25

空气滤油器 QUQ3-20*2.5 30 件 81.20 2,436.00

马达 OMM20 9 台 1,924.44 17,319.96

马达 OMPX100 16 台 1,776.25 28,420.00

马达 OMT200 20 台 5,610.92 112,218.40

马达 OMT250 19 台 6,591.41 125,236.79

仪表箱锁扣 33*22*2 20 件 14.21 284.20



仪表箱说明书 30*21 30 套 96.43 2,892.75

分动箱 P352 1A2 DMDM 2 件 23,318.61 46,637.22

联轴器 LC2210T-00(0087) 2 件 7,113.12 14,226.24

机油 15W-40 60 桶 126.88 7,612.50

防冻液 -45 120 桶 96.43 11,571.00

蓄电池 N120-R 20 只 588.70 11,774.00

蓄电池 6-QW-195A 20 只 1,277.89 25,557.70

往复丝杠
WJA-03

(40-29-478.5-885)
152 套 1,106.35 168,165.20

齿轮泵 1PD4.2 40 件 690.20 27,608.00

新款集控操作室 JKS-ZQ-3A 2 台 62,930.00125,860.00



附件 2：响应承诺书

响 应 承 诺 书

应答人：

采购编号：

项目名称：

承诺内容

1.资格承诺：

我公司承诺在甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年框架物资公开竞争性谈判采购投标

中所提供的资质，本项目竞价期内均有效。

2.技术承诺：

（如满足技术需求，此内容填写，完全响应技术要求，如不满足，需逐条列出偏离情况）

法定授权委托人：

（公 章）

日 期：



第二部分 技术规范书

甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年度

通用零部件物资采购项目技术规范书

2024 年 7 月
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一、项目名称

甘肃诚信电力科技有限责任公司 2024 年度通用零部件物资采购项目

二、项目采购内容

序号 名称 规格型号 数量 单位 备注

1 铭牌模板 100*160 90 块

2 铭牌模板 120*80 160 块

3 工具箱 不锈钢 600*300*410 20 件

4 马达花键套 W50*2 3 件

5 仪表箱面板 牵引机 10 件

6 显示器支架 DM430 20 件

7
远控箱面板+内框+

支架
单节点 7 套

8
远控箱面板+内框+

支架
双节点 2 套

9
远控箱面板+内框+

支架

四轮绞磨
4 套

10 四轮牵引机收纳箱 四轮绞磨 4 套

11 四轮牵引机控制箱 四轮绞磨 4 套

12 本机面板 四轮绞磨 4 件

13 三联齿轮泵

02ZCG20U435AD

+02ZAG170035ID

+01ZA0420001PD

5 台

14 双联齿轮泵
02ZCG17U435AS+

01ZA0420001PS
4 台

15 双回路电动液压泵 EHP-10D 1 台

16 齿轮泵 ALP2A-S-25-S1-D 5 台

17 发动机护罩（后 1） Z404 3 件

18 发动机护罩（后 2） Z404 3 件

19 发动机前 右侧护罩 Z404 3 件

20 发动机前 左侧护罩 Z404 3 件

21 发动机左侧护罩 1 Z404 3 件

22 发动机左侧护罩 2 Z404 3 件

23 发动机护罩（右 1） Z404 3 件

24 发动机护罩（右 2） Z404 2 件

25 发动机外侧护罩 SAQ-150 2 件

26 发动机里侧护罩 SAQ-150 2 件

27 发动机前护罩 SAQ-150 2 件

28 发动机外上护罩 SAQ-150 1 件

29 发动机外侧护罩 SA-ZY-40*1 1 件
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30 发动机里侧护罩 SA-ZY-40*1 1 件

31 电瓶箱护罩 SA-ZY-40*1 1 件

32 柴油箱护罩 SA-ZY-40*1 1 件

33 电瓶箱护罩 SA-ZY-60*1 3 件

34 柴油箱护罩 SA-ZY-60*1 4 件

35 发动机外侧护罩 SA-ZY-60*1 2 件

36 发动机里侧护罩 SA-ZY-60*1 2 件

37 发动机前护罩 SA-ZY-60*1 2 件

38 发动机外侧护罩 SA-ZY-80*2 3 件

39 发动机里侧护罩 SA-ZY-80*2 3 件

40 发动机前护罩 SA-ZY-80*2 3 件

41 柴油箱护罩 SA-ZY-80*2 2 件

42 电瓶箱护罩 SA-ZY-80*2 2 件

43 发动机外侧护罩 SAQ-250 1 件

44 发动机里侧护罩 SAQ-250 1 件

45 发动机前护罩 SAQ-250 1 件

46
电动索道牵引机

前侧护罩
893*413 2 件

47
电动索道牵引机

后侧护罩
1145*413 2 件

48
电动索道牵引机

右侧护罩
664*413 2 件

49
电动索道牵引机门

子
204*414 2 件

50
电动索道张力机护

罩
1150*1230 1 件

51 重锤+限位器 LX3-11H 76 套

52 轮胎总成 825R16 42 套

53 轮胎总成 12R22.5 14 套

54 轮胎总成 10R22.5 2 套

55 冷却器总成 C6-02 5 台

56 冷却器总成 C5-02 4 台

57 控制器（含插件） XL104 9 套

58 控制器（含插件） MC050-110 49 套

59 显示器（含插件） DM430 49 套

60 显示器（含插件） DM700 25 套

61 柴油发电机 JDF9800XE-3D 2 台

62 快速接头 F/M BIR3/8 BSP+(塞+帽) 16 套

63 快速接头 F/M BIR3/4 BSP+（塞+帽） 18 套

64 回油过滤器 RFA40*20L 40 件

65 空气滤清器 PAF2.0.035-0.45-10F 40 件
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66 液位计 YWZ-80 40 件

67 液位计 YWZ-200 30 件

68 吸油滤油器 TF-100*50L-Y 60 件

69 吸油滤油器 TF-250*50F-Y 20 件

70 回油滤油器 RFB-400*20Y 5 件

71 回油滤油器 RFB-250*20Y 30 件

72 空气滤油器 QUQ3-20*2.5 30 件

73 马达 OMM20 9 台

74 马达 OMPX100 16 台

75 马达 OMT200 20 台

76 马达 OMT250 19 台

77 仪表箱锁扣 33*22*2 20 件

78 仪表箱说明书 30*21 30 套

79 分动箱 P352 1A2 DMDM 2 件

80 联轴器 LC2210T-00(0087) 2 件

81 机油 15W-40 60 桶

82 防冻液 -45 120 桶

83 蓄电池 N120-R 20 只

84 蓄电池 6-QW-195A 20 只

85 往复丝杠
WJA-03

(40-29-478.5-885)
152 套

86 齿轮泵 1PD4.2 40 件

87 新款集控操作室 JKS-ZQ-3A 2 台

三、技术要求

1、应提供全新的、技术水平先进的、质量可靠的货物。

2、详细要求见“技术要求”。提供的货物应符合国家或行业技术标准。

3、应提供与货物安装使用相关的技术资料和技术服务。

四、验收要求

1、出具到货验收单给买方。

2、应将技术资料（包括但不限于货物安装、使用所需的图纸及合格证书）

随货物一并提交。

五、质量保证

对所提供的货物提供 12 个月（含本数）的质量保证，如在质量保证期内发

现设备或部件出现缺陷但不影响货物的正常运行，经维修或更换后的设备或部件

的质量保证期重新计算。在货物质量保证期终止之前，卖方对所提供货物实行“三
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包”服务。

六、采购履约期限

1、交货时间：合同签订后根据生产需求供货。应按照指定的时间、地点

和方式交付货物。
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